Администрация
Алявского сельского  поселения                                                                                         Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.04.2019 г.                                                                                                  № 21-р

Об  окончании отопительного сезона 2018 – 2019 г.

   В связи с повышением среднесуточной температуры  наружного воздуха в течение пяти суток подряд выше +80 С,  на основании Постановления Администрации  Еланского муниципального  района от  17.04.2019 года  № 257   «Об окончании отопительного сезона  2018-2019 г.г.»,  руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Закончить  отопительный сезон 2018 – 2019 г.г.  с 19 апреля 2019 года.

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 2 категории  администрации Алявского сельского поселения  Шамсутдинова Д.И.

1. Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.

[bookmark: _GoBack]

Глава Алявского
сельского поселения                                                                                      Е.А. Войченко